

様式例4

現金出納帳（令和7年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 石原よしのり

単位：円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R7.4.15	令和7年度上半期分(4月～9月)	480,000		480,000
R7.4.15	新聞購読料(公明新聞 4月～9月)		13,620	466,380
R7.5.1	市政報告会(4月12日)会場費、飲み物代		4,015	462,365
R7.5.2	機関紙購読料「週刊金曜日」 R7年4月～8年3月分		27,964	434,401
R7.6.1	書籍購入費		4,554	429,847
R7.6.27	文具、事務用品購入費		6,075	423,772
R7.7.28	視察出張旅費(7年7月15日～17日、神戸市、 大阪市、茨木市)		81,790	341,982
R7.7.28	市政報告会(7月19日)会場費、飲み物代		5,388	336,594
R7.8.31	視察出張旅費(7年8月18日～20日、うるま市、 糸満市、奄美市)		123,976	212,618
R7.9.10	書籍購入費		2,970	209,648
R7.9.30	新聞購読料(毎日新聞 4月～9月)		23,800	185,848
R7.10.15	令和7年度下半期分(10月～3月)	480,000		665,848
R7.10.20	新聞購読料(公明新聞 10月～3月)		13,620	652,228
R7.11.1	市政報告会(11月1日)会場費、飲み物代		4,784	647,444
R7.11.24	書籍購入費		1,400	646,044
R7.12.12	コピー機利用料(4月～10月)		3,015	643,029
R8.1.4	ウイルスソフト購入費		6,370	636,659
R8.2.12	文具、事務用品購入費		6,222	630,437

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R8.2.20	ICカードリーダー購入費		1,250	629,187
R8.2.20	WiFiルーター購入費		10,980	618,207
R8.3.28	新聞購読料(毎日新聞 10月～3月)		26,680	591,527
R8.3.28	市政報告チラシ編集デザイン費		50,000	541,527
R8.3.28	市政報告印刷費(折込用)		159,560	381,967
R8.3.28	市政報告印刷費(ポスティング用)		34,740	347,227
R8.3.31	市政報告チラシ新聞折り込み料		188,100	159,127
R8.3.31	コピー機利用料(11月～3月)		2,146	156,981
R8.3.31	通信費(4月～3月)		156,000	981
計		960,000	959,019	981